
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11905/

Código da publicação: 11905

Data da emissão do comprovante: 10/09/2025 21:16:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 88/2023

N° do Processo/Ano: 291/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2023 16:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2023 16:00:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2023 16:10:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECER SOFTWARE DE ACESSO REMOTO E
SUPORTE VIA INTERNET TEAM VIEWER
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECER SOFTWARE DE ACESSO REMOTO E
SUPORTE VIA INTERNET TEAM VIEWER

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/10/2023 00:00:00EMPENHO Baixar

17/10/2023 00:00:00EXTRATO RATIFICAÇÃO Baixar

17/10/2023 00:00:00RATIFICAÇÃO Baixar

16/10/2023 00:00:00AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11905/pstrongcontratacao-de-empresa-para-fornecer-software-de-acesso-remoto-e-suporte-via-internet-team-viewerstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/461377d3417b888250820e6bde78156b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c9e490b1fe76fc0f2def0d6568032c8.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/619a0a020f6d58588aa703fb1df03e45.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f6304c5d255ffe1bb4a7a1a86a271a2.doc


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/10/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

16/10/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA DE MOTIVAÇÃO DE DISPENSA Baixar

16/10/2023 00:00:00QUADRO DE COTAÇÃO Baixar

16/10/2023 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57426cddaafbacf1ffff42326b345712.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/774a0328e21d2c22d3297f2c46d59548.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/056cad1745235d7873307be33790be4d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/921f4a62b018116ae429b8c6b654f248.pdf

